BEBAUUNGSPLAN NR. 378 "FOCKENBOLLWERKSTRASSE"
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PLANZEICHENERKLARUNG GEMAR PLANZV 1990

Koordinaten im GauB-Kriiger-Koordinatensystem
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Rechtswert

3400120,899
3400098,167
3400064,606
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3399742,092
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Hochwert
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5927246,283
5927256,267
5927255,688
5927256,362
5927250,738

1. Art der baulichen Nutzung
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3. Verkehrsflachen

4. Sonstige Planzeichen
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Mischgebiet

2. Einrichtungen und Anlagen zur Versorgung mit Giitern und Dienstleistungen des 6ffentlichen
und privaten Bereichs, Flachen fiir den Gemeinbedarf, Flachen fiir Sport- und Spielanlagen

Flachen fur Gemeinbedarf,
Zweckbestimmung:

freiwillige Feuerwehr

offentliche Strallenverkehrsflachen

StralRenbegrenzungslinie

Grenze des rdumlichen Geltungsbereiches
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